

SGH Holding ApS
Bøgeslugten 1, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 51 31 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2022.

Søren Grauslund Holmriis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGH Holding ApS Bøgeslugten 1 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 28 51 31 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Grauslund Holmriis
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Proshop Europe Holding A/S, Aarhus Sjucgh Invest A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.753 t.kr. mod 1.782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.000	-18.625
Indtægter af kapitalinteresser	1.808.228	1.705.916
Andre finansielle indtægter	10.523	34.629
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	64.563
Øvrige finansielle omkostninger	-55.618	-3.252
Resultat før skat	1.753.133	1.783.231
Skat af årets resultat	0	-1.606
Årets resultat	1.753.133	1.781.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.638.733	1.668.625
Disponeret i alt	1.753.133	1.781.625

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.301.866	1.489.090
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.563	64.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.366.429</u>	<u>1.553.653</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.366.429</u>	<u>1.553.653</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	17.609	22.157
Tilgodehavende selskabsskat	6.848	9.740
Andre tilgodehavender	54.877	50.729
Tilgodehavender i alt	<u>79.334</u>	<u>82.626</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	425.345	484.932
Værdipapirer i alt	<u>425.345</u>	<u>484.932</u>
Likvide beholdninger	<u>186.922</u>	<u>297.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>691.601</u>	<u>865.272</u>
Aktiver i alt	<u>4.058.030</u>	<u>2.418.925</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.711.136	2.072.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.950.536</u>	<u>2.310.403</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	97.494	98.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.494</u>	<u>108.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.494</u>	<u>108.522</u>
Passiver i alt	<u>4.058.030</u>	<u>2.418.925</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	403.778	0	528.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.668.625</u>	<u>113.000</u>	<u>1.781.625</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.072.403	113.000	2.310.403
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.638.733</u>	<u>114.400</u>	<u>1.753.133</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.711.136</u>	<u>114.400</u>	<u>3.950.536</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>425.345</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-51.777</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 12 t.kr.
